
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
 

„Výměna oken a vstupních dveří Městské divadlo Horní 2, Český Krumlov" 

 

 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona: 

Město Český Krumlov 

se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

zastoupené: Alexandr Nogrády, starostou města 

IČO: 00245836 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o. 

Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice 

Office:  Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk 

IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 

Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943 

statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc, jednatel 

(dále jen ,,administrátor“) 

 

Určeno pro: 

ALBO okna - dveře s.r.o. 

Osek nad Bečvou 191 

IČ: 28569831 

(dále jen „vybraný dodavatel“) 

 

 

 

Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 122 odst. 7 písm. b) Zákona 

o vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce. 

 
 
 
 
 
 
 
 



O D Ů V O D N Ě N Í 
 

Předmětná veřejná zakázka byla zahájena dne 5.6.2023. Z uvedeného důvodu a na základě čl. II. 

odst. 1 zákona č. 166/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kde je uvedeno, že: „se Zadávání veřejných zakázek, soutěže 

o návrh a řízení o přezkoumání úkonů zadavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 

zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí a práva a povinnosti s nimi 

související se posuzují podle zákona č. 134/2016 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti 

tohoto zákona.“, bude administrace předmětné veřejné zakázky dokončena dle jednotlivých 

ustanovení Zákona jak je uvedeno výše. 

Zadavatel obdržel od účastníka v rámci výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Výměna oken 

a vstupních dveří Městské divadlo Horní 2, Český Krumlov“ (dále jen „veřejná zakázka“) nabídku. 

Zadavatel prostřednictvím hodnotící komise provedl v souladu s ust. § 39 odst. 2 písm. a) Zákona 

posouzení nabídky účastníka z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel provedl v souladu s ust. § 115 Zákona posouzení nabídek účastníků, přičemž zadavatel 

postupoval především v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona, kdy provedl posouzení nabídky 

vybraného dodavatele v prokázání splnění kvalifikace z hlediska požadavků stanovených v zadávací 

dokumentaci. Po provedeném hodnocení dne 18.7.2023 rozhodl o přidělení výše uvedeného 

zadávacího řízení vybranému dodavateli, kterým se stala společnost ALBO okna - dveře s.r.o., Osek 

nad Bečvou 191, IČ: 28569831 (dále jen ,,vybraný dodavatel“). 

Na základě Rozhodnutí o výběru dodavatele vydaného dne 18.7.2023 byl vybraný dodavatel 

prostřednictvím profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK vyzván dne 19.7.2023 

k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě 

jejichž předložení si před podpisem smlouvy zadavatel dle čl. č. 15 zadávací dokumentace v souladu 

s § 122 odst. 3 Zákona vyhradil, a to v termínu do dne 28.7.2023 do 10:00 hod. 

Dne 31.7.2023 zadavatel prostřednictvím profilu zadavatele EZAK obdržel od vybraného dodavatele 

žádost o prodloužení termínu pro doplnění dokumentů. Zadavatel vyhověl žádosti a dne 31.7.2023 

prostřednictvím profilu zadavatele zaslal vybranému dodavateli akceptaci žádosti s prodloužením 

termínu pro předložení dokladů dle ust. § 122 odst. 3 Zákona do dne 8.8.2023 do 14:00 hod.  

Vybraný dodavatel ve stanoveném termínu doložil pouze část požadovaných dokumentů v rámci 

poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy.  

 

 



Z uvedeného důvodu byla vybranému dodavateli prostřednictvím profilu zadavatele elektronického 

nástroje EZAK dne 9.8.2023 zaslaná výzva č. 2 k předložení chybějících originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě jejichž předložení si před podpisem 

smlouvy zadavatel dle čl. č. 15 zadávací dokumentace v souladu s § 122 odst. 3 Zákona vyhradil, 

a to v termínu do dne 14.8.2023 do 13:00 hod. 

Vybraný dodavatel ve stanoveném termínu doložil pouze část dokumentů, které zadavatel ve výzvě 

č. 2 v rámci poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy požadoval. 

Z výše uvedeného důvodu byla vybranému dodavateli prostřednictvím profilu zadavatele 

elektronického nástroje EZAK dne 17.8.2023 zaslaná výzva č. 3 k předložení chybějících originálů 

nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě jejichž předložení si před 

podpisem smlouvy zadavatel dle čl. č. 15 zadávací dokumentace v souladu s § 122 odst. 3 Zákona 

vyhradil, a to v termínu do dne 23.8.2023. 

Jelikož vybraný dodavatel na základě výzev k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy dle čl. 

č. 15 zadávací dokumentace v souladu s ust. § 122 odst. 3 Zákona dokumenty ve stanovený termín 

nedoložil, rozhodla hodnotící komise o vyřazení nabídky vybraného dodavatele z dalšího hodnocení 

a navrhla zadavateli nabídku vybraného dodavatele vyloučit ze zadávacího řízení v souladu s ust. 

§ 122 odst. 7 písm. b) Zákona. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Na základě výše uvedeného nezbylo zadavateli, než v souladu s ust. § 122 odst. 7 písm. b) Zákona, 

vyloučit vybraného dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

Toto rozhodnutí o vyloučení účastníka bylo schváleno Radou města Český Krumlov na své 

24. schůzi konané dne 11. 9. 2023 usnesením č. 0418/RM24/2023. 

 

POUČENÍ 

Účastník může podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě do 15 

dnů od doručení tohoto rozhodnutí. 

 

V Českém Krumlově 

             
        …………..…................................………. 
                                     Alexandr Nogrády  

                                                                                                                            starosta města 


		2023-09-12T10:44:30+0200
	Alexandr Nogrády




